
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 855 DEL 22-10-2019

I SETTORE
DIRIGENTE:  Onofrio Tartaglione
UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Angela D'Anna
REGISTRO SETTORIALE: 173 DEL 22-10-2019
CIG:

Oggetto: Mobilità ex art.34-bis D.Lgs.n.165/2001 per la copertura di n.1 posto di cat. C -1°
Settore  Approvazione atti Commissione esaminatrice.

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Visti i Decreti Sindacali  con i quali si è provveduto ad individuare i responsabili dei servizi, abilitati ad
assumere atti di gestione;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.

Premesso che:
-  con deliberazione n.112 del 16.7.2019 è stato approvato il piano triennale del fabbisogno
del personale 2019-2021 e relativo piano occupazionale anno 2019;
- questo Ente  prima di  avviare le procedure di assunzione di personale ha comunicato
al Dipartimento della Funzione Pubblica ed alla struttura regionale competente  l'elenco dei
posti per  i quali intendeva  bandire il concorso ai sensi e per gli effetti dell'art. 34 bis del D.
Lgs 30/3/2001 n. 165 inserito dall'art. 7, comma 1, della Legge 16/1/2003, n. 3;
- con nota  prot. n. 525922  del 03-09-2019 acquisita al prot. n.40447 del 05-09-2019 la
Giunta Regionale della Campania ha invitato questo Ente a prendere contatti con il Consorzio
Unico di Bacino delle Province di Napoli e Caserta, con il Consorzio di Bacino Salerno 1 e
con il Consorzio di Bacino Salerno/2 al fine di verificare la possibilità di ricollocazione del
personale eccedente disponibile alla mobilità esterna prevista dall’art.34-bis del D.Lgs.
n.165/01;
- con nota prot. n.9380 del 06-09-2019 acquisita al P.G. n.40817 del 09-09-2019  sono
pervenuti elenchi di personale in disponibilità presso l’ORMEL ai sensi degli artt.33, 34  del
D. Lgs.165/2001 e art.34-bis introdotto dal’art.7 L. 3/2003;
- con successive note questa Amministrazione, presa visione dei suddetti elenchi,  per il
tramite dei predetti Enti, ha invitato il personale in disponibilità a produrre idonea
documentazione con relativo curriculum vitae al fine di valutare la corrispondenza tra le
competenze ed esperienze formative degli stessi ed il profilo professionale dei posti messi a
concorso;
Dato atto che :



• è pervenuta solamente n.1 domanda per la partecipazione alla selezione per la
copertura di n.1 posto di cat. C  profilo professionale “istruttore” da destinare ai  Servizi
Demografici nell’ambito del 1° Settore;
• non è pervenuta alcuna istanza per la restante parte dei posti messi a concorso;
Vista la domanda prodotta dalla  Sig.ra Mottola Veronica acquisita al  P.G. n.43389  in data
23-09-2019;
Richiamata  la propria determinazione n.779 del 26.09.2019 con la quale nel prendere atto
della domanda pervenuta per la partecipazione alla selezione per la copertura di n.1 posto di
cat. C profilo professionale “istruttore” da destinare  ai servizi Demografici nell’ambito del 1°
Settore,è stata costituita apposita Commissione per sottoporre la candidata a verifica tesa
all’accertamento dei requisiti attitudinali,al fine di valutarne l’idoneità a ricoprire il posto di
che trattasi;
Vista la nota prot.n.46747 del 09.10.2019 con la quale la candidata è stata convocata per il
colloquio per il giorno 22.10.2019;
Dato atto che  in data 22.10.2019 si è regolarmente svolto, in seduta pubblica, il colloquio
della dott.ssa Mottola  Veronica;
Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione del verbale della seduta tenutasi in
data 22.10.2019, acquisito agli atti di questo Ufficio, dal quale si evince che la dott.ssa
Mottola Veronica, avendo conseguito un punteggio complessivo di 22 punti, è stata dichiarata
idonea a ricoprire il posto di che trattasi;
Visti:
-il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici comunali;
- il D.Lgs 30/03/2001, n.165 e succ.mod.ed int.;
-il D.Lgs 18/98/2000, n.267 e succ. mod. ed int.;

DETERMINA

Di prendere atto del verbale  adottato nella seduta del 22.10.2019 dalla Commissione
costituita con determinazione n. 779 del  26.09.2019 per sottoporre la candidata a verifica per
l’accertamento dei requisiti attitudinali, al fine di valutarne l’idoneità a ricoprire il posto di
cat. C  profilo professionale “istruttore” da destinare  ai  Servizi Demografici nell’ambito del
1° Settore;
 Per l’effetto, si prende atto della idoneità della candidata  dott.ssa Mottola Veronica alla
copertura del posto di che trattasi  avendo conseguito il punteggio complessivo di 22 punti;
 Di dare atto che la procedura di mobilità obbligatoria per il personale in disponibilità ex
art.34 – bis del D.Lgs n.165/2001 ha avuto esito positivo;
 Con successivi provvedimenti verrà  avviata la procedura assunzionale;

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
                 Angela D'Anna  Onofrio Tartaglione

Determinazione I SETTORE n.855 del 22-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2



Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione I SETTORE n.855 del 22-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 3


		2019-10-24T15:49:30+0000
	IT
	TARTAGLIONE ONOFRIO




